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LILITH BY NIGHT 6 OKTOBER 2007

Nu är Skånes performancefestival Lilith by Night tillbaka med 7 timmars performance på Lilith Perfor-

mance Studio/Teater Lilith i Malmö. I år presenteras 14 premiärer under samma kväll av regionens 

mest tongivande konstnärer. Samtliga medverkande har i år bjudits in för att göra nya performance-

verk på plats, i nära samarbete med Lilith Performance Studio. 

Det blir en festival i kontrasternas tecken med 6 fäktande kvinnor och ett piano i dramatiskt Caravaggio-

ljus, levande mickstativ och ett helt bostadshus i Seved med sånger från många våningar. Avskalad 

humoristisk minimalism och ett föräldrasamtal där skådespelet långsamt äts av texten. Peggy-Sue hy-

llas av det nya alter egot Mr J. Meese och om att befinna sig 20 meter över marken med hantlar och 

Carmen. En Cock Fight, en Ego Show och Absolute Exotic. Ett påträngande ljudperformance, ett repe-

titivt fysiskt möte, ett café like no other, interaktiv super8-gymnastik, en undersökning av kroppsliga 

förskjutningar och två töser från Karlstad på besök.

Vi är stolta över att kunna presentera följande konstnärer under Lilith by Night 2007: 

Elisabet Apelmo, Beata Berggren, Katarina Nitsch, Johanna Gustavsson, Kajsa Karlström, Anna S. 

Nilsson, Marit Lindberg, Mathias Kristersson, Christina Erman Widerberg, Jenny Grönvall, Lilibeth 

Cuenca Rasmussen, Emma Pilipon, Kristina Matousch, Saralunden, Elin Lundgren och Petter 

Pettersson.

Under kvällen presenteras även videoverk av två konstnärer som kommer till arbetsperioder i Lilith 

Performance Studio under vintern/våren: indonesiska Melati Suryodarmo och norska Jannicke Låker. 

Två konstnärer med vitt skilda uttryck som vi valt för deras egensinne, mod och koncentration.

Inför Lilith by Night i Malmö förvandlas de 300 kvm stora lokalerna i industrikvarteret på Södra Sofie-

lund till ett festivalområde där ytor såväl inomhus som utomhus tas i bruk. Detta är femte gången 

Lilih by Night arrangeras och suget efter den här typen av exklusiva arrangemang i Malmö har visat 

sig vara stort.

VÄLKOMMEN!
.


